МУ «Департамент образования г. Аргун»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 С. ЧЕЧЕН-АУЛ»

городского округа город Аргун

(МБОУ «СОШ № 1 с. Чечен-Аул»)

МУ «Аргун-ГIалин дешаран департамент»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

Аргун-гIалин округан

«ЧЕЧЕНАРА № 1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУХЬ «Чеченара № 1 йолу ЙУЙУИ»)

ПРИКАЗ

7 августа 2024г. №  09-у

г.Аргун

О зачислении в 10-е профильные классы

 В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения от 02.09.2020 №

458, уставом и правилами приема в МБОУ «СОШ№1 с.Чечен-Аул» городского

округа г.Аргун, заявлениями родителей (законных представителей) о приеме в

10-й класс, протоколом № 3 заседания комиссии по индивидуальному отбору в

профильные классы от 02.07.2024г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать успешно прошедшими отбор на обучение социально-

экономическому профилю

1 Амерханов   Докка Магомедович

2 Амерханова  Ясмина Казбековна

3 Дохунаев Шамсуддин Шамханович

4 Ихаев Ибрагим Сулейманович

5 Сатуев Докка Хасанович

6 Хамзатханов Мухамад-Эмин  Алиханович

7 Шаптукаев  Асхаб Ясаевич

8 Шугаева  Лаура Магомедовна

9 Эльсанукаев Жема Сайд-Хамзатович

10 Якубов Хасан  Хас-Магомедович

11 Якубов Хусейн Саланбекович

12 Якубова Раяна Зайнабдиевна

13 Дакаев Асхаб

14 Джавтаев Тимирлан Андарбекович

15 Ахмадов Исрапил Алиевич

2. Считать успешно прошедшими отбор на обучение естественно-научному

профилю

1. Закриев Араби  Русланович

2. Абумуслимов Магомед-Хусейн Исаевич

3. Тамбиева  Раяна Сайд-Хусейновна

4. Никиева Марьям Джабраиловна

5. Юсупов Аюб Бай-Алиевич

6. Джабраилов Муслим Магомедович

7. Усманова Мединат Сайпудиновна

8. Мазаев Сулим Элаевич

3. Предоставить оригиналы аттестатов об основном общем образовании в

приемную комиссию до 25.08.2024 г. В случае не предоставления документа

кандидат для поступления в профильный класс будет исключен из списка.

4. Контроль исполнения приказа отставляю за собой.

Директор:                                                        И.Б. Зубхаджиева

		2025-02-04T17:29:26+0300
	Зубхаджиева Имани Балавдиновна
	Я являюсь автором этого документа